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PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Institucioni dhe adresa i
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Data e emérimit ne i | - Data e dorézimit té
_detyré deklaratis
| 28.06.2009 i 130.03.2011

N¢€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&é, q# té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn¢ né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kétégdokument N enshkrlml
jané té vérteta dite nuk kam deklarnar asgjé gé nuk Eshté e vérteté., ] 4 A A
| FIDEL YLLI/T el /// W




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesién takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t&€ paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né 1eg31strat
publiké, pér perzudhen mga deklarimi i méparshém den me 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pershknml i pasunse dhe burimi i kr qmnt - Vlera me shifra dhe me fjalé =~ né %
Blere autoveture tip CADILLAC, me tar_ bleré [ 56.000 USD (pesednjetes | 100%

1 | névitin 2010. | gjashtemije dollare merikane)

Llogar: mrjedhése e pagé€s né LEK né Bankén - 1.250.925 lek (nje milion e 100%

gjendje me dt.31.12.2010. dygind e pesedhjete mije e
nentegind & njezet e pese)

(R

Depozité bankare né EURQO né Bankén_ 51.199 Euro (pesédhjeté e nje | 100%
3 | giendje me dt.31.12.2010 ne shumen 51.199 Euro ku jane | mijé e njéqind ¢ nentedhjete e
shtuar vetem interesat bankare, nente Furo)

Pakesuar ilogaria rrjedhese né EURO né Bankén -2.550 Euro (dymije e 100%
4 - ne shumen 2.550 Euro gjate vitit 2010. Gjendja | peseqind e pesedhjete Euro)
me 31.12.2010 eshte 0.

Wllogaﬁa rrjedhése né LEK né Bankén [ -138347 Lek  (njegind e | 100%
' ne shumen 138.347 1Lek, gjendje me | tridhjete e tete mije e treqind |

| dr31.12.2010 shuma 20.144 lek . e dyzet e shtate LEK)

Shtuar llogaria rrjedhése né USD né Banken [N +465 usd  (katergind e | 100%
B oc itit 2010 ne shumen 463 USD | gjendje me = gjashtedhjete e tre USD)
dt.31.12.2010 shuma 1.030 USD. Shtesa e kesaj llogarie
6 | vien si rrjedhoje e shteses se interesave bankare te
depozites prej 150.000 USD ne te njejten banke.

Terhequr Ilogaria rrjedhése né LEK né Bankén ;-—72.600.000 Lek (dymilion e 100%
ne shumen 2.600.000 LEK, gjendje me | giashtegind mije lek)
dt.31.12.2010 ne shumen 40.261 Lek (interesat e bankes).

Emri, Mblemrl, Negshkrlml
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentm e kryer]es se veprlmxt vieren né leké apo n¢ valute qé pasqyrohet ne dokumentacaonm qé
qe zoteroni té {;do lioj pasume, té paiuaﬁshme (ih;:;(fe luaj_tshme, likuiditete, té regjlstruar osg ]0 né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pjesa

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

Depozita ne Usd ne Bankéﬁ _vazhdcn te |

jete gjendje ne shumen 150.000 USD pra nuk ka | 100%
8 | ndryshime nga deklarimi 1 pare, pervec interesave bankare

qe kalojne ne llogarine rrjedhese ne USD te permendur me

lart, 1

Celur llogari rrjedhése né LEK né Bankén _ 98.694 lek (nentedhijete e | 100% i

9 | gjendje me dt.31.12.2010 ne shumen 98.694 Lek. tete mije e gjashteqind e

nentedhjete e kater)

Térhequr depozita bankare né ‘Bank né shumén | -100.000 Euro (njeqgind mije | 100%
101 100.000 Euro gjate vitit 2010 shume e cila ka kaluar ne | euro) .
ltogari rrjedhese si me poshte.

Llogari mrjedhése né EURO né Bankén_gjendje 30.317 euro (tridhjete mije e | 100%
I medt.31.12.2010 tregind e shtatembedhjete)

.
Pakésuar liogaria rrjedhése ng USD nTc'_B—ank | -6.483 USD (gjashtémije e | 100%

12 | gjaté vitit 2010 me 6.483 USD. Mbetur gjendje me | katerqind e tetedhjete e tre |
dt.31.12.2010 shuma 3.709 USD UsSD) :

Gjendje Cash nga terhegjet e llogarive dhe depozitave | 40.000 Euro (dyzetmije Euro) | 100%
13| bankare me date 31.12.2010 ,

Emri, Mbiemri, ’\Iepshknml .
Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ FIDEL YLLI ( // /7/
,,

\\

‘\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TI ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hoflemsht té ardhurat pér v1tm, nga paga ose p]esemar: ja ne, ' Shuma e té ardhurave té

 borde, komlswne e 9d0 dngazhlm e Veprlmtan tjeter qé kasjellé 6 pérfituara, né leké apo né
- ardhura personale, per bashkeshomn/en dhe fémijet madhoré, - valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e mstltucmmt, orgamzates apo aktivitetit nga ku ‘méparshém deri mé 31
jané siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin -~ dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, (me shifra dhe me fjal€).

rTe ardhurat nga paga pér periudhén 01.04.2010-31.12.2010 st deputet 1.250.925 lek (nje milion e
| ne Kuvendin e Shqiperise dygind e pesedhjete mije e
nentegind e njezet e pese)

Emri, Mbiemri, Nﬁﬂshkl‘lml i

T¢ ardhura nga puna e bashkéshortes ng SHBA pér periudhén | 15,600 USD (pesembedhjete
- 31122
01.01.2010-31.12.2010 mijé ¢ gjashteqind USD)
%
I
|
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja'e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém . ~mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr: e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjal€) . (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principalt+interes

«.  Emri, Mbiemri, N‘éns!lkrilpi 2y ' ;
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